РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]№ 2021 от 22 июня 2022 года
Принято на 67-ой очередной сессии Псковской городской Думы шестого созыва

О внесении изменения  в Решение Псковской городской Думы от 26.11.2021 №1756                         «Об утверждении Порядка взаимодействия муниципальных заказчиков (заказчиков) с Уполномоченным органом на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков на территории муниципального образования «Город Псков»

В связи со вступлением в силу Федерального закона от 02.07.2021 № 360-ФЗ                           «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Внести в 	Порядок взаимодействия муниципальных заказчиков (заказчиков) с Уполномоченным органом на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков на территории муниципального образования «Город Псков», утвержденный Решением Псковской городской Думы от 26.11.2021 №1756, следующее изменение:
1) подпункт 1 пункта 1 раздела II изложить в следующей редакции:
«1) закупки товаров, работ, услуг путем проведения конкурсов (открытый конкурс в электронной форме), закрытый конкурс, закрытый конкурс в электронной форме; аукционов (открытый аукцион в электронной форме), закрытый аукцион, закрытый аукцион в электронной форме.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

И.п. Главы города Пскова                                                                     С.В. Гаврилов